« Incipit defloratio libri Catonis. Légère et non intelligere, negligere est. Ne ac-

« cesseris ad consilium antequam voceris. Pauca in convivio loquere, etc.»

Folio cccxcvn : « Sententie diversorum philosophorum collecte, seu ludicra

«philosophorum. Cum quidam stultus diceret, audiente Pytagora, malle se

« cum mulieribus esse quam cum philosophis conversari; Et sues, inquit, li-

« bentius in ceno quam in aqua pura versantur. Socrates. Que facere turpe est,

« hec ne dicere honestum puta. Lucrum turpe ut dispendium fugito, etc »

Folio cccxcix : « Septem sapientium sententie septenis versibus explicate. Bias

« Prieneus :

Quaenam summa boni ? mens semper conscia recti.

Pernicies homini quae maxima ? sotus homo alter.

Quis dives? qui nil cupiat. Quis pauper? avarus.

Que dos matronis pulcherrima? vita pudica.

Qua: casla est ? de qua mentiri fama veretur.

Quid prudentis opus? cum possit, notle nocere.

Quid stul'.i proprium? non posse et velle nocere.

Folio ccccxix : « Incipit libellus de IV virlutibus honeste vite.

Quatuor eximias virtutum proprietates

Complures docti disseruere viri.

Quarum se formis si mens humana coaptet,

Perfectum faciet intégra vita virum , etc.
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Folio ccccxxxv: « Versus divini (?) HildebertiCenomanensisepiscopideconcordia

« veteris et novi sacriûcii. Prologus. Scribere proposui que mystica sacra prio-

« rum, etc. «Folio ccccxlvi : « Incipit vita sancte Marie Egyptiace a divino (?) Hil

« deberto Cenom. ep. descripta. » Folio cccclxvii, verso : « Sicut hyems laurum

« non urit , necrogus aurum, etc. » Epistola cujusdam contra gulam et luxuriam

« et avaritiam. » Finit : « Bene valere vos opto omnes et singulos. » Sur la pre-

mière garde : « Hic morabatur cum domno subpriori Willelmus Fabri anno

« Domini m.ccclxxxvi. » — 34 1 feuillets subsistants au lieu de 4-7*4.

N° 467. In-folio magno sur vélin. - Digestorum iibri , ab xxv

usque ad xxxvm (Infortiatum). — xme siècle.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis. 1628. E. 21. «-Relié

en parchemin blanc. Nervures. Vélin gratté, fort; tracé au crayon. Exécution

italienne de la fin du xme
siècle. Têtes de chapitres en onciales allongées à

l'outremer. Initiales marginales à l'outremer. Rubriques. Gloses marginales

d'une main contemporaine. Commence : « Soluto matrimonio solvi mulieri

dos débet. » Finit, avec le XXXVIIIe
livre : « De operis libertorum postli-

minio non sit reversus. » 122 feuillets subsistants.